Comune di Porpetto

Relazione al Rendiconto di gestione 2014 (D.Lgs.77/95)

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

Denominazione e contenuto

Valore

Denominazione e contenuto

Valore

2

3

4

6

Autonomia finanziaria (%)
Entrate proprie (acc. comp.)

Entrate correnti (acc. comp.)

Autonomia impositiva (%)
Tributi (acc. comp.)

Entrate correnti (acc. comp.)

Pressione finanziaria
Tributi + Trasferimenti (acc. comp.)

Popolazione (abitanti)
Pressione tributaria pro-capite

Tributi (acc.comp.)

Popolazione (abitanti)

Trasferimento erariale pro-capite
Trasferimenti correnti Stato (acc. comp.)

Popolazione (abitanti)

Intervento regionale pro-capite
Trasferimenti correnti Regione (acc. comp.)

Popolazione (abitanti)

Incidenza residui attivi (%)
Residui attivi complessivi (C+R)

Entrate (acc.comp.)

Incidenza residui passivi (%)
Residui passivi complessivi (C+R)

Uscite (imp. comp.)

Indebitamento locale pro-capite
Residui debiti mutui (quota capitale)

Popolazione (abitanti)

54,69

46,25

761,23

384,55

2

357,49

27,25

33,89

o
®

907,51

10
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12

13

14

15

16

17

Velocita riscossione entrate proprie (%)
Entrate proprie (risc. comp.)

Entrate proprie (acc. comp.)

Rigidita spesa corrente (%)
Spese personale + Rimb.mutui (imp. comp.)

Entrate correnti (acc. comp.)

Velocita gestione spese correnti (%)
Spese correnti (pag. comp.)

Spese correnti (imp. comp.)

Redditivita del patrimonio (%)
Entrate patrimoniali (valore)

Valore beni patrimoniali disponibili

Patrimonio indisponibile pro-capite
Valore beni patrimoniali indisponibili

Popolazione (abitanti)

Patrimonio disponibile pro-capite
Valore beni patrimoniali disponibili

Popolazione (abitanti)

Patrimonio demaniale pro-capite
Valore beni demaniali
Popolazione (abitanti)

Rapporto dipendenti su popolazione

Dipendenti

Popolazione (abitanti)

79,18

35,03

75,02

8

»
©

592,41

174,97

1.467,20

0,0046

Indicatori finanziari ed economici generali
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