INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI				
	Denominazione e contenuto	Valore	Denominazione e contenuto	Valore
1	Autonomia finanziaria (%) Entrate proprie (acc. comp.)	54,69	Velocità riscossione entrate proprie (%) 10 Entrate proprie (risc. comp.)	79,18
	Entrate correnti (acc. comp.)		Entrate proprie (acc. comp.)	
2	Autonomia impositiva (%) Tributi (acc. comp.)	46,25	Rigidità spesa corrente (%) Spese personale + Rimb.mutui (imp. comp.)	35,03
	Entrate correnti (acc. comp.)		Entrate correnti (acc. comp.)	
3	Pressione finanziaria Tributi + Trasferimenti (acc. comp.)	761,23	Velocità gestione spese correnti (%) Spese correnti (pag. comp.)	75,02
	Popolazione (abitanti)		Spese correnti (imp. comp.)	
4	Pressione tributaria pro-capite Tributi (acc.comp.)	384,55	Redditività del patrimonio (%) 13 Entrate patrimoniali (valore)	3,89
	Popolazione (abitanti)		Valore beni patrimoniali disponibili	
5	Trasferimento erariale pro-capite Trasferimenti correnti Stato (acc. comp.)	6,28	Patrimonio indisponibile pro-capite 14 Valore beni patrimoniali indisponibili	592,41
	Popolazione (abitanti)		Popolazione (abitanti)	
6	Intervento regionale pro-capite Trasferimenti correnti Regione (acc. comp.)	357,49	Patrimonio disponibile pro-capite 15 Valore beni patrimoniali disponibili	174,97
	Popolazione (abitanti)	=	Popolazione (abitanti)	
7	Incidenza residui attivi (%) Residui attivi complessivi (C+R)	27,25	Patrimonio demaniale pro-capite 16 Valore beni demaniali	1.467,20
	Entrate (acc.comp.)		Popolazione (abitanti)	
8	Incidenza residui passivi (%) Residui passivi complessivi (C+R)	33,89	Rapporto dipendenti su popolazione 17 Dipendenti	0,0046
	Uscite (imp. comp.)		Popolazione (abitanti)	
9	Indebitamento locale pro-capite Residui debiti mutui (quota capitale)	907,51		
	Popolazione (abitanti)			